PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

ПРИКАЗ

 10 апреля 2012 года

                                                           № 33
г.Петрозаводск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Республики Карелия в Государственном правовом комитете Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при

замещении которых государственные гражданские служащие

Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с  Указом Главы Республики Карелия от 5 августа 2009 года № 64 «Об утверждении Перечня должностей государственной  гражданской службы Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном правовом комитете Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу:
приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 7 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном правовом комитете Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики
Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», зарегистрированный 9 марта 2011 года № 1212 (Собрание законодательства Республики Карелия, 2011, №3, ст.382);

приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 16 сентября 2011 года №129 «О внесении изменений в приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 7 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном правовом комитете Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», зарегистрированный 17 ноября 2011 года № 1429;

приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 23 ноября 2011 года №172 «О внесении изменений в приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 7 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном правовом комитете Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», зарегистрированный 9 декабря 2011 года № 1447;

 приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 17 февраля 2012 года №17 «О внесении изменений в приказ Государственного правового комитета Республики Карелия от 7 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном правовом комитете Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», зарегистрированный 7 марта  2012 года № 15.

Председатель                                                                                   С.А. Беньяминова
                       Приложение к приказу

         Государственного правового

      комитета Республики Карелия

                   от 10 апреля 2012 года

                                             № 33
Перечень

должностей государственной гражданской службы Республики Карелия

в Государственном правовом комитете Республики Карелия,

при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Наименование

должности
	Количество

штатных единиц

	1.
	Первый заместитель Председателя комитета

	1

	2.
	Заместитель Председателя комитета

	2

	3.
	Начальник управления законопроектной деятельности
	1

	4.
	Начальник правового управления
	1

	5.
	Начальник управления регистра муниципальных

нормативных правовых актов
	1

	6.
	Начальник отдела организационного обеспечения, государственной службы и кадров
	1

	7.
	Начальник отдела  обеспечения деятельности мировых судей
	1

	8.
	Начальник отдела финансово-экономического обеспечения

и бухгалтерского учета
	1

	9.
	Консультант управления регистра муниципальных

нормативных правовых актов
	1

	10.
	Консультант правового управления
	3

	11.
	Консультант управления законопроектной деятельности
	2

	12.
	Главный специалист отдела финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета
	1

	13.
	Главный специалист отдела  обеспечения деятельности мировых судей
	1

	14.
	Главный специалист управления регистра муниципальных

нормативных правовых актов

	1

	15.
	Главный специалист правового управления
	1

	16.
	Ведущий специалист законопроектной деятельности
	1

	17.
	Ведущий специалист отдела  обеспечения деятельности мировых судей
	1

	18
	Ведущий специалист управления регистра муниципальных

нормативных правовых актов
	2

	19.
	Специалист 1 категории отдела финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета
	1

	20.
	Специалист 1 категории отдела организационного обеспечения, государственной службы и кадров
	1